
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ!                              

 

РЕШЕНИЕ № 1024 - ПОД  

от 16.11.2023 г. 

 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 

121ж, ал. 8, т. 1, 2 и 3 от Кодекса за социално осигуряване 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И: 

 
 

ОТКАЗВА издаването на разрешение на „ДАОС“ ЕАД, ЕИК 130659413, за 
придобиване на непряко квалифицирано акционерно участие в капитала на 
„Пенсионноосигурително дружество Топлина“ АД, ЕИК 175137918.  

 
По осъщественото административно производство не са правени и не се дължат 

разноски. 

 

Решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд - 

София област в четиринадесетдневен срок от съобщаването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 


